令和  年  月  日

大田市長 様

【届出者】

住 所

氏 名                ㊞

電話番号

水 道 使 用 廃 止 届

下記のとおり給水装置を廃止しましたので、お届けします。

併せて、下記の給水装置に係る一切の権利を放棄します。

１．  廃 止 年 月 日    令和  年  月  日

２．  給水装置情報    設置場所

水栓番号

３．  給水装置所有者（届出者と異なる場合に記入）

              住 所

              氏 名

４．  施 工 業 者    所 在 地

            会 社 名

            電話番号

※ 提出書類 ： 位置図、平面図、工事写真、必要に応じ補足資料